
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

___29 січня 2026_ року             м. Старокостянтинів                      № _19 пункт 4______ 

 

 

Про виключення квартири 

АДРЕСА з числа службових 

  

 

Розглянувши клопотання начальника квартирно-експлуатаційного відділу 

міста Хмельницький підполковника Олександра МЕЛЬНИКА, яке 

зареєстроване в центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради 23 грудня 2025 року за № 1733/10-07/2025, 

про виключення квартири з числа службових, враховуючи пропозицію 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради від 20 січня 2026 року, керуючись 

Житловим Кодексом України, пунктом а статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою затвердженою Радою 

Міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі 

приміщення», пунктом 10 розділу VІІ наказу Міністерства оборони України 

від 31 липня 2018 року № 380  «Про затвердження Інструкції з організації 

забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей 

жилими приміщеннями», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Виключити з числа службових двокімнатну квартиру АДРЕСА, 

відповідно до протоколу засідання Комісії з контролю за забезпеченням 

військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими 

приміщеннями від  13 листопада 2025 року № 284. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 


